
 

MĚSTO DOBŘÍŠ 
Městský úřad Dobříš 

Odbor místního rozvoje  
 

    
VÁŠ DOPIS ZN.:    
ZE DNE:    
IDENTIFIKÁTOR:  MDOBX00OU3W2   
ČJ.: MDOB 16639/2021/Opp  
SPIS. ZN.: MDOB/2860/2021/OT  
   
VYŘIZUJE: Petr Oplíštil  
TELEFON: +420736623386  
E-MAIL: petr.oplistil@mestodobris.cz  
   
DATUM: 8. 4. 2021   

 
1.1. Název veřejné zakázky: Pořízení automobilu pro Pečovatelskou službu 

města Dobříše II 

Předmět veřejné zakázky Předmětem veřejné zakázky je pořízení nového 
automobilu vč. příslušenství a povinné výbavy k 
okamžitému použití. 
 
Jedná se o opakovanou výzvu, protože nebyla 
podána žádná nabídka. Tato výzva pouze 
upřesňuje: 
 
typ vozu MPV 
předpokládaná hodnota není limitní, může být 
překročena 
předpokládaný termín dodání vozidla je 
30.09.2021 
upravena technická specifikace vozidla a vý-
bavy 
 
Podpis smlouvy je vázaný na získání dotace 
(předpoklad červen 2021). Vítěz bude vybrán s 
podmínkou uzavření smlouvy až po přijetí do-
tace. 
 
Obsahuje-li zadávací dokumentace (zadávací 
podmínky), včetně všech příloh, požadavky 
nebo odkazy na obchodní firmy, 
názvy nebo jména a příjmení, specifická ozna-
čení zboží a služeb, které platí pro určitou 
osobu, popřípadě její organizační složku za pří-
značné, patenty na vynálezy, užitné vzory, prů-
myslové vzory, ochranné známky nebo ozna-
čení původu, zadavatel připouští v každém jed-
notlivém případě i jiné kvalitativně a technicky 
obdobné plnění. 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky u zadavatele: P21V00000016 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

       Název:  město Dobříš 



Stránka 2 z 2 

       Sídlo:  Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 

       IČO:  00242098 

       Evidenční číslo:   

1.4. Postup veřejné zakázky: VZMR III. kategorie s uveřejněním 

1.5. Forma zadávacího řízení: veřejná zakázka malého rozsahu 

1.6. Druh veřejné zakázky: dodávka 

1.7. Zveřejněné na:  https://zakazky.mestodobris.cz/vz00000063 

1.8. Zahájené dne: 31. 3. 2021 

 

Rozhodnutí zadavatele o přidělení veřejné zakázky  

 
Zadavatel se rozhodl v souladu se zprávou o posouzení a hodnocení nabídek čj. MDOB 

16638/2021/Opp 

přidělit  

veřejnou zakázku malého rozsahu „Pořízení automobilu pro Pečovatelskou službu města Dob-

říše II“ vybranému dodavateli: 

Název účastníka IČO Adresa 

AUTA s.r.o. 45145555 Žižkova 660 
26101 Příbram 

 

Ing. Pavel Svoboda  
starosta města  


		2021-04-08T19:48:13+0200
	Ing. Pavel Svoboda




